裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北護理健康大學  函
地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：陳玉蘭
聯絡電話：02-28227101 分機3221
電子郵件：yulan@ntunhs.edu.tw
傳真：02-28212097

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月9日
發文字號：北護休健字第1080016218號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校休閒產業與健康促進系辦理「第五屆全國休閒健康盃

　　　旅遊行程設計創意競賽」，網路報名將於108年10月31日

　　　截止，敬請惠予公佈並鼓勵貴校相關科系踴躍報名參加，

　　　請查照。

說明：

  一、鑑於台灣多數旅遊規劃商品大多以美食、文化、懷舊、溫

　　　泉、自然風景、主題樂園等適合大眾化之旅遊套裝商品，

　　　鮮少針對照顧者、微型醫療或特殊族群之套裝行程規劃，

　　　本年度以「特殊族群、醫療觀光」遊程主題為設計核心，

　　　廣昭全國大專校院及高中職端學生發揮創意及獨特性，以

　　　提升相關產業之業者及學者對於「特殊族群、醫療觀光」

　　　創新遊程的重視，促進地方特色遊程設計發展。

  二、公告競賽相關重要資訊：

    (一)網路報名將於108年10月31日(四)截止。活動報名資訊

　　　　請參閱本校網頁>健康科技學院>休閒產業與健康促進系

　　　　>學術專區>第五屆遊程競賽連結處。

    (二)初賽稿件收件截止日期：108年11月1日(五)下午17:00

　　　　收件截止。

    (三)初審結果公告日期：108年11月18日(一)。

    (四)決賽日期：108年11月28日(四)。

    (五)決賽地點：本校親仁樓B118會議廳(臺北市北投區明德

　　　　路365號)。

1080010544
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (六)活動相關資訊及最新消息，請至網址：http://leisure

　　　　.ntunhs.edu.tw/files/13-1030-39165.php?Lang=zh-

　　　　tw查詢。

  三、參賽隊伍如有任何問題請洽本校休閒產業與健康促進系詢

　　　問，聯絡電話：02-28227101分機3221。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學(除國立龍潭高級中學外)、各公私

　　　立高級職業學校

副本：休閒產業與健康促進系、護理學院、護理系、護理助產及婦女健康系、高

　　　齡健康照護系、醫護教育暨數位學習系、中西醫結合護理研究所、健康科

　　　技學院、健康事業管理系、資訊管理系、長期照護系、語言治療與聽力學

　　　系、人類發展與健康學院、嬰幼兒保育系、運動保健系、生死與健康心理

　　　諮商系

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立臺北護理健康大學辦理「第五屆全國休閒健康盃旅遊行程設計創意競賽」，敬
請惠予公告並鼓勵踴躍報名。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

1014
1714

學務長：

1014
1722

1014
2003

1014
2003